
ZARZĄDZENIE NR 746/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 744/2021  Burmistrza Dzierzgonia z dnia 13 października 2021 r. w sprawie  zmiany  budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 3051))  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1535) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53A0CD8-BE28-48BA-8FE3-E243C0C2A6C5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 919 381,74 292 823,45 1 212 205,19

01095 Pozostała działalność 795 961,74 292 823,45 1 088 785,19

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

762 161,74 292 823,45 1 054 985,19

852 Pomoc społeczna 1 733 633,75 830,00 1 734 463,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 46 372,00 830,00 47 202,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 952,00 830,00 4 782,00

855 Rodzina 13 978 518,00 120,00 13 978 638,00

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 120,00 280,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

160,00 120,00 280,00

Razem: 57 394 947,78 293 773,45 57 688 721,23

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 746/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 13 października 2021 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53A0CD8-BE28-48BA-8FE3-E243C0C2A6C5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 322 983,74 292 823,45 1 615 807,19

01095 Pozostała działalność 824 436,74 292 823,45 1 117 260,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 487,70 574,56 2 062,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 213,15 82,32 295,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00 3 360,00 12 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 778,66 1 724,76 8 503,42

4430 Różne opłaty i składki 747 217,39 287 081,81 1 034 299,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 332 364,00 0,00 332 364,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 184 130,00 0,00 184 130,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000,00 -2 100,00 7 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 540,00 2 100,00 60 640,00

855 Rodzina 18 320,00 120,00 18 440,00

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 120,00 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 120,00 280,00

Razem: 27 007 577,88 292 943,45 27 300 521,33

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 746/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 13 października 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53A0CD8-BE28-48BA-8FE3-E243C0C2A6C5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 395 578,75 830,00 4 396 408,75

85202 Domy pomocy społecznej 551 000,00 10 500,00 561 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

551 000,00 10 500,00 561 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 626 372,00 -9 670,00 616 702,00

3110 Świadczenia społeczne 625 873,00 -9 687,00 616 186,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 499,00 17,00 516,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 864 664,00 2 000,00 866 664,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 800,00 2 000,00 8 800,00

85295 Pozostała działalność 479 180,75 -2 000,00 477 180,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 594,00 1 250,00 35 844,00

4220 Zakup środków żywności 27 000,00 -2 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 447,75 -1 250,00 125 197,75

855 Rodzina 14 112 167,00 0,00 14 112 167,00

85504 Wspieranie rodziny 120 043,00 0,00 120 043,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 507,00 -7 000,00 77 507,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00

Razem: 21 909 954,00 830,00 21 910 784,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 746/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 13 października 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53A0CD8-BE28-48BA-8FE3-E243C0C2A6C5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 260 874,00 0,00 2 260 874,00

80104 Przedszkola 2 253 174,00 0,00 2 253 174,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 -2 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 400,00 2 000,00 26 400,00

Razem: 2 260 874,00 0,00 2 260 874,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 746/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 13 października 2021 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53A0CD8-BE28-48BA-8FE3-E243C0C2A6C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

		2021-10-12T22:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




